
Warszawa, dnia 27 maja 2020 r. 

Poz. 29 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  K L I M A T U 1) 

z dnia 27 maja 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Agencji Rezerw Materiałowych 

Na podstawie art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 29 października 2010 r. o rezerwach 

strategicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1846 oraz z 2020 r. poz. 374, 695 i 875) zarządza się, co 

następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Ministra Energii z dnia 15 listopada 2017 r. w sprawie nadania statutu 

Agencji Rezerw Materiałowych (Dz. Urz. Min. Ener. poz. 18) w załączniku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 5: 

a) uchyla się ust. 2, 

b) w ust. 3 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„W skład biur wchodzą:”, 

c) uchyla się ust. 4; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. W skład struktury organizacyjnej Centrali Agencji wchodzą następujące 

komórki organizacyjne: 

1) Biuro Audytu Wewnętrznego; 

2) Biuro Bezpieczeństwa; 

3) Biuro Finansowo-Księgowe; 

4) Biuro Infrastruktury i Logistyki; 

 

1)  Minister Klimatu kieruje działem administracji rządowej – energia, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Klimatu (Dz. U. poz. 495). 



– 2 – 

5) Biuro Kontroli; 

6) Biuro Organizacyjne; 

7) Biuro Rezerw Medycznych; 

8) Biuro Rezerw Żywnościowych; 

9) Biuro Strategii i Transformacji; 

10) Biuro Teleinformatyki; 

11) Biuro Zakupów; 

12) Biuro Zapasów Interwencyjnych Paliw. 

2. Oddziałami terenowymi Agencji są: 

1) Oddział Terenowy Północny z siedzibą w Szepietowie – obejmujący swoim 

zasięgiem terytorialnym województwa: kujawsko-pomorskie, lubuskie, 

mazowieckie, podlaskie, pomorskie, warmińsko-mazurskie, wielkopolskie 

i zachodniopomorskie; 

2) Oddział Terenowy Południowy z siedzibą w Lublińcu – obejmujący swoim 

zasięgiem terytorialnym województwa: dolnośląskie, lubelskie, łódzkie, 

małopolskie, opolskie, podkarpackie, śląskie i świętokrzyskie.”; 

3) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W ramach komórek organizacyjnych, o których mowa w § 6 ust. 1, Prezes 

Agencji może tworzyć wewnętrzne komórki organizacyjne.”; 

4) w § 8 ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3. Prezes Agencji kieruje Agencją przy pomocy Zastępcy Prezesa Agencji, 

dyrektorów oddziałów terenowych, Głównego Księgowego oraz kierowników komórek 

organizacyjnych w Centrali Agencji, którzy są przed nim odpowiedzialni za całość spraw 

objętych ich zakresem działania. 

4. Prezes Agencji przedstawia ministrowi właściwemu do spraw energii wniosek 

o powołanie Zastępcy Prezesa Agencji, spośród osób wyłonionych w drodze otwartego 

i konkurencyjnego naboru, w terminie 7 dni od dnia ogłoszenia wyniku tego naboru 

w Biuletynie Informacji Publicznej Agencji i Biuletynie Informacji Publicznej Kancelarii 

Prezesa Rady Ministrów.”. 

 

 

 

 



– 3 – 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

 

MINISTER KLIMATU 

Michał Kurtyka 

 

 

 

 




